TỈNH ỦY QUẢNG NGÃI
*

Số 249-CV/TU
Rà soát, triển khai thực hiện các nội dung
trong các chương trình công tác của Tỉnh
ủy và chỉ đạo của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 02 năm 2021

Kính gửi: - Các cơ quan chuyên trách tham mưu,
giúp việc Tỉnh ủy,
- Các ban cán sự đảng, đảng đoàn,
- Các huyện ủy, thị ủy, thành ủy, đảng ủy
trực thuộc Tỉnh ủy,

Để triển khai thực hiện Nghị quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ
XX, Tỉnh ủy đã ban hành Chương trình hành động số 01-CTr/TU ngày
27/11/2020; Chương trình làm việc của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh khóa XX
(Chương trình số 02-CTr/TU ngày 27/11/2020); Chương trình công tác trọng
tâm của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh năm 2021 (Chương trình số 04-CTr/TU
ngày 23/12/2020) và Ban Thường vụ Tỉnh ủy đã có Công văn số 110-CV/TU
ngày 07/12/2020 về việc chuẩn bị nội dung phục vụ Tỉnh ủy tổ chức sơ kết,
tổng kết các nghị quyết, kết luận của Tỉnh ủy khóa XIX; ban hành các nghị
quyết, kết luận của Tỉnh ủy khóa XX. Trong đó đã xác định rõ các nội dung
công việc; cơ quan chỉ đạo; cơ quan tham mưu, thực hiện và thời gian thực
hiện, hoàn thành.

Để việc triển khai thực hiện bảo đảm tiến độ, yêu cầu đề ra, Ban Thường
vụ Tỉnh ủy yêu cầu các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy; các
ban cán sự đảng, đảng đoàn; các huyện, thị, thành ủy, đảng ủy trực thuộc Tỉnh
ủy khẩn trương rà soát các nội dung công việc đã được Tỉnh ủy, Ban Thường
vụ Tỉnh ủy giao trong các Chương trình 01, 02, 04 và Công văn 110; nội dung
nào thuộc trách nhiệm của cơ quan, đơn vị, địa phương mình thì khẩn trương
tham mưu, triển khai thực hiện theo tiến độ đề ra. Riêng đối với các nội dung
trình Hội nghị Tỉnh ủy lần thứ 3 (tháng 3/2021) về việc sơ kết, tổng kết các
nghị quyết, kết luận của Tỉnh ủy khóa XIX; ban hành các nghị quyết, kết luận
của Tỉnh ủy khóa XX, yêu cầu Ban Tổ chức Tỉnh ủy, Ban Cán sự đảng Ủy ban
nhân dân tỉnh khẩn trương tham mưu trình Thường trực Tỉnh ủy, Ban Thường
vụ Tỉnh ủy chậm nhất ngày 05/3/2021.

Nơi nhận:
- Như trên,
- Các đồng chí UVBTVTU,
- Thường trực Tỉnh ủy,
- C, PCVP Tỉnh ủy; P. Tổng hợp,
- Lưu Văn phòng Tỉnh ủy.

T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Đặng Ngọc Huy

		2021-02-19T07:48:57+0700
	Việt Nam
	Đặng Ngọc Huy<DangNgocHuy@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		2021-02-19T07:52:54+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Quảng Ngãi<VanThu@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!